
Zarządzenie Nr V/169/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 stycznia 2008r. 

 
 
 

w sprawie podania informacji. 
 
 

                 Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Podać do publicznej wiadomości informację o wynikach naboru na stanowisko Główny 
Księgowy w Gminnym Centrum Kultury w Baranowie i w Gminnej Bibliotece Publicznej w 
Baranowie. 
 

§ 2. 
 

Informacja o wynikach naboru stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr V/169/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 stycznia 2008 r. 

 
 

I N F O R M A C J A 
 
 
 

O wynikach naboru na stanowisko Główny Księgowy w Gminnym Centrum Kultury  
w Baranowie i w Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie 

 
 
 
 Informuję, Ŝe w wyniku przeprowadzonej procedury naboru na w/w stanowisko została 
wybrana Pani Małgorzata Capała zam. Baranów. 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Wybrana osoba spełnia wymagania formalne, wykazała się wiedzą niezbędną do pracy na w/w 
stanowisku oraz uzyskała największą ilość punktów w przeprowadzonym konkursie. 
 
 
Baranów, dn. 02.01.2007 r. 


